
R4..4.1～R5.3.31
収 入 総 額 9,298,995円

支 出 総 額 9,298,995円

差 引 残 額 0円

適 用

令和5年度より繰越

区商連会費 265店舗×330円×12月

区商連会費未収分

特別協賛会費 南海電鉄(株)

全市商店会長新年懇親会 5000円×5名

区商連総会 10000円？×23名

市商連総会 5000円×5名

新年互礼会 10000円×24名

女性部等商店会負担分 3000×4

宝恵駕籠特別会費

特別会費未収金

助成金 大阪市

預金利息、特別会計繰入、宝駕籠協賛金等

適 用

市商連会費 265×170×12

市商連常任理事会会費

防火協力会会費

全市商店会長新年懇親会会費 10,000円×5名

区商連総会 12,000円×24名

市商連総会 10,000円×5名

常任理事会

宝恵駕籠経費

区商連活性化事業

区民祭り 協賛・人力車・クオカード・雑品

区商連新年懇親会 12000円×25名

女性部事業

青年部事業

あきないグランプリ 10店舗（盾・副賞）

大阪マラソン

35000×12＋振込手数料

収入額 2,508,600 （繰越金除く）
支出額 3,198,600 （予備費除く）
差引額 -690,000 

☆収入の部

項 目予 算 額

繰 越 金 6,790,395

230,000

事業費

12,000

50,000

180,000

雑 収 入

1,049,400

25,000

230,000

25,000

71,200

600,000

36,000

540,600

0

30,000

50,000

合 計 9,298,995

☆支出の部

項 目予 算 額

200,000

85,000

305,000

293,000

50,000

0

425,000

予 備 費 6,100,395

50,000

20,000

100,000

慶 弔 費 30,000

事業費

1,000,000

20,000

令和6年度　浪速区商店会連盟一般会計予算（案）

合 計 9,298,995

☆参考

会 費

会議費

会 費

会議費

事 務 費


