

令和6年度 浪速区商店会連盟一般会計予算(案)

R4..4.1～R5.3.31

収入総額 9,298,995円
支出総額 9,298,995円
差引残額 0円

☆収入の部

項	目	予	算	額	適	用
繰	越	金		6,790,395	令和5年度より繰越	
会	費	区商連会費		1,049,400	265店舗×330円×12月	
		区商連会費未収分		71,200		
		特別協賛会費		600,000	南海電鉄(株)	
		全市商店会長新年懇親会		25,000	5000円×5名	
会	議	区商連総会		230,000	10000円?×23名	
		市商連総会		25,000	5000円×5名	
事	業	新年互礼会		230,000	10000円×24名	
		女性部等商店会負担分		12,000	3000×4	
		宝恵駕籠特別会費		180,000		
		特別会費未収金		36,000		
		助成金		50,000	大阪市	
雑	収	入			預金利息、特別会計繰入、宝駕籠協賛金等	
合		計		9,298,995		

☆支出の部

項	目	予	算	額	適	用
会	費	市商連会費		540,600	265×170×12	
		市商連常任理事会会費		0		
		防火協力会会費		30,000		
		全市商店会長新年懇親会会費		50,000	10,000円×5名	
会	議	区商連総会		293,000	12,000円×24名	
		市商連総会		50,000	10,000円×5名	
		常任理事会		0		
事	業	宝恵駕籠経費		1,000,000		
		区商連活性化事業		200,000		
		区民祭り		85,000	協賛・人力車・クオカード・雑品	
		区商連新年懇親会		305,000	12000円×25名	
		女性部事業		50,000		
		青年部事業		20,000		
		あきないグランプリ		100,000	10店舗(盾・副賞)	
		大阪マラソン		20,000		
慶	弔	費		30,000		
事	務	費		425,000	35000×12+振込手数料	
予	備	費		6,100,395		
合		計		9,298,995		

☆参考

収入額 2,508,600 (繰越金除く)
支出額 3,198,600 (予備費除く)
差引額 **-690,000**